Z.1.S. SPEZIALBAUSTOFFE

Standardausfiihrung
Werkstoff PVC-U
AUsfiihring mit oder ohne Steg und

2 Dichtringen

Farbe schwarz

Doppelsteckmuffe aus PVC-U

Artikelbezeichnung

DSM-KSR 50 x 1,8 SM
DSM-KSR 63 x 1,9 SM
DSNM-KSR 75 x 2,2 SM
DSM-KSR 110 x 3,2 SM
DSM-KSR 110 x 5,3 SM
DSM-KSR 125 x 3,7 SM
DSM-KSR 125 x 6,0 SM
DSM-KSR 160 x 4,7 SM

AuBendurchmesser Lange

(mm)

50
63
75
110
110
125
125
160

(mm)

170
180
185
410
410
365
365
380

mit Lippendichtring auf Anfrage.
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