



Standardausführung	
Werkstoff	PVC-U
Ausführung	mit oder ohne Steg und 2 Dichtringen
Farbe	schwarz

Artikelbezeichnung	Außen Durchmesser (mm)	Länge (mm)
DSM-KSR 50 x 1,8 SM	50	170
DSM-KSR 63 x 1,9 SM	63	180
DSM-KSR 75 x 2,2 SM	75	185
DSM-KSR 110 x 3,2 SM	110	410
DSM-KSR 110 x 5,3 SM	110	410
DSM-KSR 125 x 3,7 SM	125	365
DSM-KSR 125 x 6,0 SM	125	365
DSM-KSR 160 x 4,7 SM	160	380

mit Lippendichtring auf Anfrage.